TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DA JUÍZA DE DIREITO DA 4ª TURMA

RECURSAL CAMILA HENNING SALMORIA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 658/2018

PROTOCOLO SEI 0068035-09.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 24/10/2018

HORÁRIO: 14:00 às 15:30

LOCAL: Escola da Magistratura do Paraná (EMAP); Ernani Santiago de Oliveira, nº 87 - Centro

Cívico - Curitiba/PR

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2040752-8 ADRIANA FERREIRA DE ALBUQUERQUE

2039994-4 ADRIANO GONÇALVES PEREIRA

2040672-8 ADRIANO NOVASKI DE CAMPOS

2041661-5 ADRIELI ROSA DOS SANTOS

2040629-3 ALBERTO LUIZ HANEMANN BASTOS

2040854-9 ALEXANDRA DE FRANÇA ROCHA

2041495-2 ALINE CRISTINE BISPO

2041535-2 ALINE DE OLIVEIRA TERÉZIO

2040063-8 ALINE ROBERTA DE FREITAS SILVW

2041723-9 ALISSON GUSTAVO PRESTES DE MIRANDA

2040087-7 ALLYSON FERNANDO LUZ WAISS

2040635-7 AMANDA AMORIN ZANDONADI PARRA

2040682-5 AMANDA BORTOLI DE CASTRO

2042185-4 AMANDA CRISTINA ALVES NUNES

2040362-7 ANA BEATRIZ DE JESUS MACIEL

2041529-6 ANA CAROLINA BECKER TORTELLI

2039976-4 ANA CAROLINA GOMES CALLUF

2040826-0 ANA LAURA CASTANHO DE OLIVEIRA

2041902-4 ANA PAULA SANTOS LIMA

2040941-5 ANDRE LUIZ FARIAS DA SILVA

2040034-8 ANDRIELI KOENIG CAMARGO

2040037-6 ANI CAROLINE OTTO JOSÉ

2040293-8 ANNA VITORIA HYCZY LOPES

2041717-6 ARIANE DA SILVA JOPPERT

2041484-9 ARMANDO VINÍCIUS RUDOLF DE SOUZA

2041164-7 ARTUR MAGALHÃES GLIR

2041429-7 BÁRBARA SALLES

2041474-6 BEATRICE DURAN CARDENAS DE LA QUINTANA

2040191-1 BIANCA SILVA DOS SANTOS

2040488-5 BRENDA WOCHE

2041087-1 BRENDHA MIRELA FANESE

2040619-9 BRUNA BIANCA DUCATE LOPES

2040660-9 BRUNA DOS SANTOS FURTADO

2040715-5 BRUNA DOS SANTOS GAVLAK

2041412-7 BRUNA SALANTE TEIXEIRA

2042190-6 BRUNO DE OLIVEIRA CRUZ

2042206-6 BRUNO DROBNIEVSKI

2040009-4 BRUNO ZANKOSKI PASTRE

2041660-4 BYANCA BRAZÃO DA SILVA

2040276-0 BYANCA PEREIRA DE ABREU

2042219-5 CAIO COSTA BOSKOVITZ

2041020-4 CARLOS HENRIQUE SECUNDE DE OLIVEIRA

2040991-4 CAROLINE BASTIANI REIS

2041242-9 CAROLINE CORADIN GUADAGNIN

2041826-8 CAROLINE HELOISA SILVA

2040859-6 CAWHANE RIBEIRO PIRES

2040286-2 CHRISTIAN KOMARCHEWSKI

2041596-7 CINTHYA DA SILVA LEAL

2041478-0 CINTIA MOREIRA DA SILVA

2041051-4 CLAUDIO ROBERTO SALES JUNIOR

2040897-1 CLEUSA MARIA DOS SANTOS

2040528-5 CRISTIANE CARLESSO ORMENEZE

2040674-4 DAIANA KOSTESKI

2040243-0 DANAH LAÍS DEGRACIA SILVA

2039993-7 DANIELA CRISTINA GARCIA

2042200-9 DANIELE DE JESUS PEREIRA DA SILVA

2040202-2 DANIELLE DE MOURA GOMES

2040180-9 DEBORA CRISTINA GOMES DA SILVA

2041485-4 DENISE DOS SANTOS

2041296-9 DIEGO MASCARELLO DE MELLO

2041886-7 DOUGLAS FERRASSIOLI FUJIOKA

2040282-7 EDUARDA DO PRADO DE CARVALHO

2042201-3 ELAINE REGINA FERREIRA RIBASZ

2040591-9 ELOISA DE CONTO TORRES RODRIGUES

2040808-4 EMILAY SUELEN DOMINGOS TEIXEIRA

2040711-7 EMILY TRAGANTE

2041071-9 FELIPE VIANA CONTIN DE ALMEIDA

2040878-6 FERNANDA BARBOSA PERES

2040378-3 FERNANDA OROMI LOPES

2041772-9 FERNANDA RIBAS PENTEADO

2040277-3 FERNANDO RAPHAEL BRITO VEIGA

2040681-8 FLAVIA CRISTINA MENDES DE OLIVEIRA

2040461-1 FLÁVIA SMOLKA SANTANA

2039991-6 GABRIEL ALVES FONSECA

2041472-2 GABRIELA ALVES QUELUZ

2040246-9 GABRIELE DO ROCIO DORTA

2040737-8 GABRIELE SILVA PONTES

2042171-4 GABRIELLE RIBEIRO DA CRUZ

2040893-7 GABRIELLE TIBINKA

2040066-4 GABRIELLE ZELLA BRAGA SUARDI

2041587-6 GESSICA DE MEDEIROS SANTOS

2040477-4 GIOVANNA DE MEDEIROS CUNHA

2041693-2 GIOVANNI VITALI OLESKO

2042155-7 GIULIA DO ROSÁRIO CONSTANTINO JORGE

2040688-7 GUSTAVO FORMES DIAS

2041118-3 GUSTAVO GUIMARAES DE MELLO

2041671-2 GUSTAVO HENRIQUE FERIGOTTI

2040080-8 GUSTAVO KAEFER SOARES

2040068-6 HELENA VIDAL TARASTCHUK

2041132-8 HELOÍSA DANIELA NORA

2040815-3 HEMERSON MAYKON DOS REIS MOREIRA

2042011-9 HENRIQUE KENJI SETAGAVA

2041702-1 HILLARY TRINDADE DE PONTES

2041320-1 IGOR MARCELO COSMO

2040380-6 INDIANARA APARECIDA DE OLIVEIRA FERREIRA

2040151-5 ISABELLA LOMBARDI DOS SANTOS FABRI

2041979-1 ISADORA SILVEIRA PAIVA

2040680-2 ISBELLE MAURICIO DOS SANTOS

2040868-0 JAQUELINE ROSINA DE SOZUA

2040360-4 JAQUELINE SILVA POLAKOWSKI

2041564-4 JEFERSON DOS SANTOS JUNIOR

2041603-7 JESSICA FERNANDA DE FREITAS

2040652-4 JHONATAN MARQUES DA SILVA CHYLA

2041136-3 JOÂO FELIPE FERREIRA BONFIM

2040754-4 JOÃO GABRIEL CARCERERI ZENI

2041585-3 JOÃO VICTOR BAHLS BORNANCIN

2040229-0 JONATHA DOS PASSOS BARROS

2040193-0 JONATHAS SILVESTRE MENEZES

2042176-7 JUAN PABLO RODRIGUES VALDEVINO

2040007-3 JÚLIA DETONI DE SOUZA

2040606-5 JULIA KAVA CORDEIRO

2042180-8 JULIANA FERREIRA LACERDA

2041545-8 JULIANA MANN

2042009-3 JULIANA SANDER VANZIN

2040855-4 JULIO CEZAR DROSDOSKI

2041687-5 KARLA SOUZA SILVA

2041746-8 KAROLINA SANT'ANA DE ASSIS

2040166-0 KEITI DAIANE BORGES

2040691-5 KETLYN VANESSA GONCALVES CUSTODIO

2040263-4 LARISSA BORGES MACALOSSI

2040636-1 LARISSA LACERDA

2041639-8 LARISSA MALTACA TIMOTIO

2041730-4 LARISSA MAYARA COSTA SAMPAIO

2040010-4 LAURA BEATRIZ MUSSI DREVECK

2039990-0 LAURA BONATO PERES

2041524-9 LEANDRO CHAGAS DE SIQUEIRA

2041499-9 LEONARDO ARAUJO DA SILVA

2042196-8 LETÍCIA BORATTO DALAZOANA

2041540-4 LETÍCIA FARIAS DA SILVA

2042091-4 LEVI CRISTINO DOS SANTOS

2042038-1 LUANA ZUIN SILVA

2042085-3 LUCAS FELIX MINELLA

2041425-0 LUCAS FRANCISCO SCHEFFER DE CARVALHO

2040693-6 LUCAS RODRIGUES BORGES

2042221-8 LUCAS SOARES DA SILVA

2040052-6 LUCAS VINICIUS BECKER LIMA

2040189-7 LUCAS ZALAMANSKI

2040348-8 LUCCA BAVOSO GIOCONDO

2040836-2 LUCIANE DOS SANTOS

2040873-8 LUDMILLA BRAGA GOMES

2040047-1 LUI GEORGE DOS SANTOS VEIGA

2041803-6 LUIZ FELIPE MACIEL MELZER OLIVEIRA

2041350-7 LUIZA BATELI PENICHE

2040505-3 MAIKON SANTIAGO VERGINIO

2040662-1 MARCEL LOURENÇO MACHADO FILHO

2040002-5 MARCELLA ROSSETTO NOGUEIRA

2040771-1 MARIA EDUARDA GESSNER LE SENECHAL

2041448-5 MARIA EDUARDA SADE

2040489-2 MARIA EDUARDA SILVA PINTO GAUGLITZ FLÓRIDO

2040278-7 MARIA VITÓRIA DE ARAUJO

2042204-5 MARIA VITÓRIA FERREIRA

2040079-8 MARILENE SOARES COLMAN GARCIA

2041352-4 MARINA PEREIRA

2040745-6 MARLON LOPES CAVALHEIRO

2040207-9 MARTINA LUIZA BARBOSA KRAWCZYK

2041865-7 MATHEUS CZEREMYS

2041647-4 MATHEUS MARODIN DE PAIVA

2040783-3 MATHEUS ROCHA

2040767-4 MATHEUS WILLIAN SILVERIO

2041160-6 MICHELE MARTINS DOS SANTOS

2042208-4 MICHELLE RODRIGUES MATTAR

2040349-0 MILENE ADELINO SOARES

2040354-0 MONITHELLE CORRADI PICAGEWICZ

2040930-6 NATASHA DE FREITAS SANTOS

2040397-8 NATHALIA VENANCIO DE SOUSA SILVA

2041247-2 NELY CRISTHINE ALEIXO DE REZENDE

2040200-5 NICOLAS KROETZ CASTRO

2041650-1 NICOLLE NATALI DOS SANTOS

2041515-7 NICOLLE RIBEIRO MORENO

2041742-3 ODAIR JOSE FERREIRA SENA

2040690-4 OVANDI RIBEIRO JUNIOR

2040038-2 PABLO CHRISTIAN VENTURA

2040880-3 PAOLA DOLIS DE SOUZA VASCONCELOS

2040649-8 PATRICIA  DE LIMA LISBOA

2040057-4 PAULA NOVAKOWSKI CAETANO

2040123-3 PEDRO PAULO GAZOLA MIYASAKI

2042214-8 POLLIANA REGINA DOMICIANO DE OLIVEIRA

2041703-2 POLLYANA DAFNE BART DE CARVALHO

2041534-7 RAFAEL BESCOROVAIN

2041241-7 RAFAEL DANELUK JUNIOR

2040458-0 RAFAEL DE ABREU ARAUJO DIAS

2041255-8 RAPHAELLA CAROLINE CAMARGO

2040549-7 RENAN HENRIQUE ZAMBONI

2040886-1 RENATA OLIVEIRA DA SILVA

2041704-5 RICHARD CHOCIAI SANTOS

2040096-8 ROBERTA DINIZ RODRIGUES

2040018-9 ROBERTO CAETANO JUNIOR

2041885-1 STEFANY ALEXANDRA DOS SANTOS

2040074-6 STEPHANIE DOMINGUES VEIGA

2041274-7 TAINARA VALENGA

2041950-6 TAIS DE ANDRADE

2041179-4 TATIANE PAULA DA VEIGA

2040948-9 TÉRGILA CHRISTINE SILVA COSTA

2040035-3 THALITA SANTANA ANDRADE DE CARVALHO
GASPARONI

2041543-6 THAYLINE STARK

2041493-4 THAYNA DOS SANTOS LOPES

2041440-0 THAYS PALMAS DE CARVALHO

2041489-6 THIAGO CHRYSTIAN DA LUZ

2041475-1 THIAGO HENRIQUE SILVA OLIVEIRA

2041470-5 THIAGO HIDEKAZU MIYAWAKI

2040686-0 TIAGO MATEUS FERREIRA

2040162-5 VALÉRIA QUERINO DE QUADROS

2040203-3 VANESSA MOSSOLIN

2042135-3 VICTOR HUGO QUEIROZ CAMELO

2041231-2 VICTOR PETROCHINSKI

2040719-3 VICTORIA DE ALMEIDA RICHA

2040341-9 VICTORIA OLIVEIRA LEONARDO

2040797-7 VIVIANE ALBERTON

2040184-5 VIVIANE ROTERMEL

2041492-3 WILLIANA MICAELY SOARES PEREIRA

2040806-6 WOGAN WISENTAINER

2040147-2 YASMIN KLOSOVISKI ZAGONEL